

Tarih: 19.07.2024

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَهٰذَا كِتٰبٌ اَنْزَلْنَاهُ مُبٰرَكٌ فَاتَّبِعُوْهُ وَاْتَّقُوا لَعَلَّكُمْ

تُرْحَمُوْنَ

قَالَ رَسُوْلُ اللّٰهِ صَلَّى اللّٰهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

تَعَلَّمُوا الْقُرْآنَ، فَاَقْرَءُوْهُ وَاَقْرِءُوْهُ

KUR'AN'A GÖNÜL VERMEK

Muhterem Mü'minler!

Hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur:

“İşte bu (Kur'an), bizim indirdiğimiz mübarek bir kitaptır. Buna uyun ve Allah'tan korkun ki size merhamet edilsin.”¹

Baş kısmını okuduğum hadis-i şerifte ise sevgili Peygamberimiz şöyle bir benzetme yapmıştır:

“Kur'an'ı öğrenin, onu okuyun ve okutun. Kur'an'ı öğrenen, okuyan ve gereğini yapan kimse, her tarafa koku yayan misk dolu bir kaba benzer. Kur'an'ı öğrendiği halde (onu okumayan ve okutmayan) yatıp uyuyan kimse ise ağzı bağlı bir misk kabına benzer.”²

Aziz Kardeşlerim!

Hira mağarasında “oku” emriyle başlayan hidayet rehberimiz Kur'an, 23 yıl süren bir aydınlanma sürecinin neticesinde tamamlanmış ve Cenâb-ı Hakkın bir lütfu olarak insanlığın önüne koyulmuştur. İman, ibadet, ahlâk ve sosyal hayat gibi her alanda bize yol gösteren Kur'an, kıyamete kadar en çok okumamız gereken kitaptır. Ona gönül vermek, onu öğrenmek, öğrettiklerini

hayatımıza geçirmek ve onu evlatlarımızın öğrenmesi için de gayret sarf etmek hepimizin başlıca görevi olmalıdır. Çünkü Kur'an, zulüm ve adaletsizlikle dolup taşan çölleri kardeşlik ve muhabbet bahçelerine çevirmiştir. Hukukun ne olduğunu bilmeyen bir toplumu eşi ve benzeri görülmemiş bir medeniyet toplumuna çevirmiştir. Zira Kur'an, yerleştiği kalbi imar etmektedir. Manevi hastalıkları bizden bertaraf etmektedir. Onu okuyanı iki cihanda da aziz edecektir. Kabrimizi nura, ahiretimizi bayrama çevirecektir. O nedenle insanlığın Kur'an'a daha fazla yaklaşması ve ona daha çok sarılması gerekmektedir.

Kıymetli Mü'minler!

Modern diye tanımlanan bu çağda insanların ne yazık ki bu ilahi kelimadan uzaklaştığı görülmektedir. Her şeyi öğrenmeye zaman bulan insanlar, Kur'an'ı öğrenememektedir. Müziğin sesini tüm gün kısmayanlar, Kur'an okunmasına tahammül edememektedir. Hatta Kur'an kursları bazı aileler için gereksiz dahi görülebilmektedir. Oysa Kur'an; bizim için son seçenek değil, ilk tercih etmemiz gereken değerdir. Ailelerin bu konularda çok daha hassas olması gerekmektedir. Zira din ve ahlâk eğitimi görmeden yetişen gençlerin ne hale geldiği görülmektedir. Bu nedenle Kur'an kurslarına mümkün olduğunca daha fazla önem verilmesi gerekmektedir. Bu anlayışın bir gereği olarak, gerek bizim gerekse evlatlarımızın Kur'an'la biraz daha fazla haşır neşir olması için İskeçe Müftülüğü'ne bağlı tüm Kur'an kurslarımızda dört haftalık yaz programı başlamaktadır. Çocuklarımızın hem eğleneceği, hem öğreneceği bu yaz programına katılım sağlamaya çalışmak önemlidir. Kur'an'ı öğrenebilme imkânı sunan hiçbir fırsatı kaçırmamalıyız. Bu nedenle **22 Temmuz Pazartesi** günü başlayıp dört hafta devam edecek olan bu yaz programına tüm çocuklarımızı bekliyor, siz değerli velilerimizi gereken hassasiyeti göstermeye davet ediyoruz.

¹ En'am, 6/155.

² Tirmizî, Fedâilü'l-Kur'ân, 2.